Fls. O ') '4
Proc. o5g/ ol S
Rub.~=-----

PORTARIA SEGOV Nº 414/2023

Designa Servidor para atuar e mo Fiscal de Contrato.

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de ibas do Rio Pardo, no

uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 1º. Designar a servidora Cristina Paula Rodrigues para atuar co o Fiscal da Dispensa nº

015/2023, Processo Llcitatório nº 058/2023. Objeto: Contratação de e presa especializada no

fornecimento de borracha granulada 0,5mm a 2mm para grama sintétic , atendendo a Secretaria

Municipal de Esporte e Turismo (SESP).

Art. 2º. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artig 58, III, da lei nº 8.666

de 1993, alterações posteriores e disposições correlatas.

Art.3º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revo adas as disposições em

contrário, com efeitos a partir da data do empenho.

Ribas do Rio Pardo/MS, 02 de maio de 2023.

~tOJ ~ ifYty
MANOEl ~~hspo~s ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro
Ribas do Rio Pardo/MS CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

s) Prova de que não está inserido em listagem de inelegíveis do Tribunal de Contas

(https:í ícon tasirregubres.tcu.gov.br íord.sextíf?

p:'105:3:::NO:RP:P3 FINS ELEITOR,_AIS:S&cs=l~DDC5F9')A4B54.A9D366787úC5527DH3(:);

t) Prova de que não está inserido em listagem de inelegíveis do Tribunal Regional Eleitoral.

2. Dos Candidatos convocados:

NOME

2º GIOVANAZUIM DA SILVA

Ribas do Rio Pardo - MS, 02 de maio de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

PSICÓLOGO

PORTARIASEGOVN2 414/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

Fls. 0):5
Proc.Q.Sg /~ô
Rub.~7: 1-----

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

Art. 12. Designar a servidora Cristina Paula Rodrigues para atuar como Fiscal da Dispensa nº O 1 5 /2023, Processo Licita tório

nº 058/2023. Objeto: Contratação de empresa especializada no fornecimento de borracha granulada 0,5mm a 2mm para

grama sintética, atendendo a Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP).

Art. 22. Compete ao fiscal de contratos as atribuições previstas no artigo 58, III, da lei nº 8.666 de 1993, alterações posteriores

e disposições correlatas.

Art.32. Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário, com efeitos a partir da

data do empenho.

Ribas do Rio Pardo/MS, 02 de maio de 2023.

MANOEL APARECIDO DOS ANJOS
Secretário Municipal de Gestão de Governo

PORTARIASEGOVN° 415/2023

Designa Servidor para atuar como Fiscal de Contrato.

O Secretário Municipal de Gestão de Governo do Município de Ribas do Rio Pardo, no uso de suas atribuições, RESOLVE:

F l s._Q~
Proc.oS K /J;J
Rub~"JI-----

DE: SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E TURISMO C.I Nº 133/2023

PARA: SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO E GOVERNO DATA: 27/04/2023
1-------------------------~~--------'-'----1

NOMEAÇÃO DE FISCAL.

FISCAL DO CONTRATO: CRISTINA PAULA RODRIGUES

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 015/2023

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 058/2023

OBJETO: Contratação de empresa especializada no fornecimento de borracha granulada 0,5mm a 2mm para
grama sintética, atendendo a Secretaria Municipal de Esporte e Turismo (SESP)

Atenciosamente,

1 \ (\
. . ~ ,. ~ . \ ' ,\l. -~ ANTÔNID ·caso ~RYG%E?s'tLVAJÚ. OR

Secretário Municipal de Esporte e Turimo
Port. Nº 006/2021

Prefeitura Municipal de Ribas do Rio Pardo
Rua Conceição do Rio Pardo, 1725 - Centro- Ribas do Rio Pardo/MS
CEP: 79180-000
Tel.: (67) 3238-1175
www.ribasdoriopardo.ms.gov.br

Recebi:
D f)l / I· ;2023 ata: t-· _. _ ~ •